
بزرگترین پروژه ریل کشور با روند مناسب در حال انجام است

خیر الله خادم روز سهشنبه در حاشیه سفر معاون رییس جمهوری و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور به سیستان و بلوچستان در

جم خبرناران اظهارداشت: اقدامات مناسب در حوزه توسعه زیرساختهای این استان در حال انجام است که راه آهن چابهار ‐

زاهدان و توسعه سواحل مران از مهمترین این پروژههاست.

وی ادامه داد: کریدور ریل شمال به جنوب شرق کشور در چهار بخش عملیات از ایستاه یونس در استان خراسان رضوی تا چابهار

در سیستان و بلوچستان که حدود هزار و ۵۰۰ کیلومتر بوده در حال انجام است.

معاون وزارت راه و شهرسازی بیان کرد: طرح کریدور ریل شمال به جنوب شرق کشور با هدف اتصال کشورهای آسیای میانه به

آبهای جنوب کشور و توسعه همه جانبه سیستان و بلوچستان دنبال مشود.

وی تصری کرد: در مرحله اول این طرح بزرگ اتصال چابهار به شبه ریل را داریم که حد فاصل چابهار به زاهدان به طول ۶۳۵

کیلومتر مسیر مستقیم که با خطوط فرع ۷۳۰ کیلومتر بوده که با پیشرفت فیزی حدود ۴۳ درصد در کل پروژه و زیرسازی حدود ۶۰

درصد در حال عملیات اجرای است.

خادم گفت: امروز تصمیمات گرفته شد تا بتوان ریلگذاری این مسیر را در چهار جبهه شروع کنیم تا بتوانیم به برنامه زمانبندی که

تنظیم شده برسانیم.

وی افزود: راهآهن چابهار ‐ زاهدان ماهانه به ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که با توجه به فرمایش رهبر معظم انقلاب در

خصوص برداشت اعتبار از صندوق توسعه مل برای این پروژه مناب مال سازمان برنامه بودجه و دولت به درست برنامه ریزی شده

است.

معاون وزیر راه و شهرسازی در خصوص جادههای مواصلات سیستان و بلوچستان نیز اظهارداشت: در تمام محورهای مواصلات این

استان بحث چهار خطه کردن و احداث بزرگراه انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: ایجاد بزرگراه در مسیر زاهدان به سمت خاش، خاش به سمت ایرانشهر، نیشهر و چابهار در حال انجام است و همچنین

کار چهار خطه کردن در پن نقطه این مناطق انجام مشود.

خادم افزود: تسری روند بزرگراه از سیستان و بلوچستان به سمت خراسان جنوب و همچنین زاهدان‐ بم و زاهدان ‐ زابل در حال

انجام است.

به گزارش ایرنا،خیرالله خادم معاون وزیر راه و شهرسازی امروز به همراه محمدباقر نوبخت معاون رییس جمهوری به منظور بازدید از

راه آهن چابهار ‐ زاهدان و بزرگره چابهار ‐ زاهدان به سیستان و بلوچستان سفر کرده است.

نوبخت قرار است علاوه بر بازدید از این طرح ریل، به منظور افتتاح چندین واحد مسن محرومان به ایرانشهر در جنوب سیستان و

بلوچستان سفر کند.


